
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2020-04-17-007168-a
Дата формування звіту: 29 травня 2020

1. Найменування замовника: Управління освіти Дарницької районної в місті
Києві державної адміністрації

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 37448113

21. Вид предмета закупівлі: Роботи

3. Конкретна назва
предмета закупівлі

4. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

5. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

6. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

7. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реконструкція гімназії
№ 315 з надбудовою 4-го
поверху за адресою вул.
Драгоманова, 27-А у
Дарницькому районі м.
Києва (ДСТУ Б.Д.1.1.-
1:2013)(ДК 021:2015
код 45000000-7
«Будівельні роботи»)

ДК 021:2015:
45000000-7 —
Будівельні роботи та
поточний ремонт

1 роботи 02068, Україна,
Київська область,
Київ, Драгоманова,
27-А

до 31 грудня
2020

71. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 120 Календарні 100

8. Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

17 квітня 2020 19:49

9. Кількість учасників процедури
закупівлі:

3

10. Найменування учасників
процедури закупівлі (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по батькові
(для фізичної особи)

11. Ціна пропозицій
учасника до початку
аукціону (ціна пропозиції
на переговорах у разі
застосування
переговорної процедури
закупівлі)

12. Ціна
пропозицій
учасника після
закінчення
аукціону

13. Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним
критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону



ПрАТ УКРАТОМЕНЕРГОБУД 64 364 080,00 UAH з
ПДВ

64 364 080,00
UAH з ПДВ

Не відповідає кваліфікаційним критеріям, Не відповідає вимогам тендерної документації
- Учасником не надано інформацію, про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі згідно Додатку № 3 до тендерної
документації, підписану уповноваженою особою учасника яка повинна містити печатку учасника (за наявності), що не відповідає вимогам п.п. 3
п.1 розділу ІІІ тендерної документації.
- Учасником надано тендерну пропозицію заповнену не у відповідності до вимог замовника а саме: ціну тендерної пропозиції зазначено без двох
знаків після коми., що не відповідає вимогам Додатку № 4 до тендерної документації в частині: « Примітка: 2ціни надаються в гривнях з двома
знаками після коми (копійки)»
- Учасником не надано копію відомостей з ЄДРПОУ, виданих уповноваженим на це органом (для юридичних осіб), що не відповідає вимогам
розділу V тендерної документації. Надана довідка, яка пояснює неможливість отримання відомостей містить недостовірну інформацію, оскільки
дану довідку можливо отримати на електронну адресу, попередню відправивши запит на електронну адресу зазначену на офіційному сайті
Головного управління статистики у м. Києві, за тим же посиланням на веб-портал, що учасник додав та додатково підтвердив скрін-шотом.
- Учасником надана не за наведеною формою довідка про наявність обладнання та матеріально-технічної бази (№ 11 від. 04.05.2020р.), що не
відповідає вимогам п. 1 Додатку № 1 до тендерної документації.
- Довідка про наявність обладнання та матеріально-технічної бази віх. № 11 від 04.05.2020р. не містить інформацію про характеристику
обладнання, що не відповідає вимогам п.1 Додатку № 1 до тендерної документації.
- Учасником не підтверджено наявність техніки, устаткування обладнання, приладів, будівельних механізмів та матеріально-технічної бази,
необхідних для виконання робіт, визначених у технічному завданні, що не відповідає вимогам п.1. Додатку № 1 до тендерної документації. Згідно
договору оренди обладнання № 284/17 від 16 січня 2020 року та Акту прийому-передачі до договору оренди обладнання № 284/17 від 16 січня 2020,
у відповідності до якого в зв’язку з закінченням строку дії договору оренди обладнання Орендар повертає а Орендодавець приймає обладнання в
повному обсязі згідно переліку. Крім того реквізити орендодавця містять недійсний на 16 січня 2020 року розрахунковий рахунок. Відповідно,
даний договір містить ознаки фіктивності.
- На вимогу п. 1.2. Додатку № 1 до тендерної документації Учасником надана кольорова скан-копія договору оренди нежитлового приміщення без
номера від 01 травня 2019р. Крім того Учасником надано Додаткову угоду № 2 до даного договору оренди нежитлового приміщення підписану та
скріплену печатками 01.05.2020 р. Реквізити даної додаткової угоди містять недійсні на 01.05.2020 року розрахункові рахунки Орендодавця та
Орендаря. Відповідно, Додаткова угода № 2 до договору оренди нежитлового приміщення містить ознаки фіктивності або підроблення документа.
- Субпідрядними організаціями учасника надано декларації відповідності матеріально технічної бази роботодавця вимогам законодавства з
питань охорони праці, де зазначено місце виконання робіт, яке не є місцем виконання робіт по даній закупівлі (п. 4.3. розділу І тендерної
документації), а також дані декларації не дають права виконання робіт скелелазних, що не відповідає вимогам п. 1.6. Додатку № 1 до тендерної
документації.
- Скан-копія оригіналу ліцензії Учасника від державної служби України з надзвичайних ситуацій на право надання послуг і виконання робіт
протипожежного призначення не містить дозвіл на такі види діяльності: підтримання експлуатаційної придатності (технічне обслуговування)
систем пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей, устатковання для передачі тривожних сповіщень, що не
відповідає вимогам п. 1.6.Додатку № 1 до тендерної документації.
- Учасником надана довідка про працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід (№ 3 від. 04.05.2020р.) відсутня
інформація щодо спеціальності та розряду (в разі наявності) працівників; також не містить інформації щодо керівного складу який має
посвідчення ОП для підтвердження можливості створення комісії з питань охорони праці, а саме Тараненко К.С. та Ходін Р.Г.; крім того в довідці
відсутня інформація щодо інженера-проектувальника, та підтверджуюча інформація щодо його взаємовідношень з учасником, що не відповідає
вимогам п. 2 Додатку № 1 до тендерної документації.
- Учасником не в повному обсязі підтверджено інформацію зазначену в довідці про працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні
знання та досвід (№ 3 від. 04.05.2020р.), а саме: Учасником надано копії Договорів підряду ( Договорів цивільно правового характеру) в кількості
одинадцяти штук, в яких зазначено зобов’язання по виконанню лише сантехнічних робіт. Отже учасником не в повному обсязі підтверджено
наявність необхідних працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід, що не відповідає вимогам п. 2.2. Додатку № 1 до
тендерної документації.
- Учасником надано копію Договору підряду ( Договору цивільно правового характеру) між ПрАТ «Укратоменергобуд» та Солодовником
Володимиром Олександровичем від 20 грудня 2018 року, в якому вказано в реквізитах Замовника інформація про р/р IBAN (даний вид рахунку був
введений з серпня 2019 р.). Достовірність даного договору викликає сумніви та містить ознаки підроблення документу.
- Учасником надано файл «Працівники ОП.pdf Експортовано: який05-05-2020, 16:51:50» в якому надано кольорові скан-копії посвідчень навчання
з питань охорони праці керівного складу підприємства учасника для підтвердження можливості створення комісії з перевірки знань з питань
охорони праці працівників підприємства а саме Посвідчення за № 389-42-2020 видане фахівцю Ходіну Роману Григоровичу з загального курсу ОП,
видане на підставі протоколу від 24 квітня 2020р. № 81-389-20, Посвідчення за № 389-44-2020 видане фахівцю Харченко Сергію Васильовичу з
загального курсу ОП, видане на підставі протоколу від 24 квітня 2020р. № 81-389-20, Посвідчення за № 389-43-2020 видане фахівцю Тараненко
Костянтину Сергійовичу з загального курсу ОП, видане на підставі протоколу від 24 квітня 2020р. № 81-389-20, містять ознаки підроблення.
Замовником було направлено лист –запит до НВЦ «Професійна безпека» 07.05.2020 року № 522 на підтвердження або спростування дійсності
посвідчень, виданих фахівцям Учасника торгів ПрАТ «Укратоменергобуд». НВЦ «Професійна безпека» листом № 39 від 08.05.2020р, повідомив, що
фахівці ПрАТ «Укратоменергобуд» навчання у ТОВ «НВЦ «Професійна безпека» не проходили та посвідчення не отримували. Тому надані
посвідчення є недійсними, що не відповідає вимогам п. 2.2. Додатку № 1 до тендерної документації. Крім того Замовник в тендерній документації
попереджає «За підроблення документів, печаток, штампів, та бланків, збут чи використання підроблених документів, печаток, штампів учасник
процедури закупівлі несе кримінальну відповідальність згідно ст. 358 Кримінального кодексу України.»
- Учасником надано скан-копію аналогічного Договору, не в повному обсязі, а саме відсутній Додаток № 1 до договору «Договірна ціна», який є
невід’ємною частиною договору, що не відповідає вимогам п. 3.1. Додатку № 1 до тендерної документації.
- Учасником надано скан-копію аналогічного Договору який не має юридичної сили та законної підстави дії аналогічного Договору субпідряду №
24/05-17 від 24.05.2017 р., так як був підписаний ЗАТ «УКРАТОМЕНЕРГОБУД» з ТОВ «ІНТЕР ФЛАТІНУМ ЛТД», відповідно до Витягу наданого
учасником 26.04.2013 р. була зміна повного найменування товариства ЗАКРИТЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРАТОМЕНЕРГОБУД"; НАЗВУ
ЗМІНЕНО НА : ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРАТОМЕНЕРГОБУД". Учасником також була надана Довідка вих. № 17 від 04.05.20
щодо зміни назви товариства. Наданий аналогічний договір був підписаний в 2017 р. на той момент уже зі зміненою назвою компанії в
установчих документах та внесених до державного реєстру. Наданий договір не відповідає вимогам п. 3.1.Додатку № 1 до тендерної документації.
- Учасником надана скан-копія листа відгука від ТОВ «ІНТЕР ФЛАТІНУМ БУД» від 30 квітня 2020 року № 78, щодо Договору субпідряду № 24/05-17
від 24.05.2017 р., з ЗАТ «УКРАТОМЕНЕРГОБУД», який не має юридичної сили та законної підстави дії аналогічного Договору субпідряду, у зв’язку
зі зміною назви в 2013 р. на ПрАТ «УКРАТОМЕНЕРГОБУД», що не відповідає вимогам п. 3.1. Додатку № 1 до тендерної документації. Крім того
даний лист-відгук містить ознаки фіктивності або підроблення.
- Учасником надано скан-копії сертифікатів відповідності та висновків санітарно-епідеміологічної експертизи не завірені підписом та печаткою
Учасника, що не відповідає вимогам п. 7.2. Додатку № 3 до тендерної документації.
- Учасником надано розрахунок коштів на покриття адміністративних витрат, не скріплений печаткою та не підписаний організацією-Учасником,
а також підписом та печаткою сертифікованого інженера-проектувальника, що не відповідає вимогам п. 7.1. Додатку № 3 до тендерної
документації.
- Учасником не надано розрахунок вартості експлуатації будівельних машин і механізмів, що не відповідає вимогам п. 7.1. Додатку № 3 до
тендерної документації.
- Згідно наданої Учасником Пояснювальної записки до зведеного кошторисного розрахунку: Розрахунок щодо тарифної сітки для робіт, що
виконується на поверхні шахт, розрізів і на збагачувальних фабриках при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,83 люд.-г та
розряд робіт 3,8 - розмір кошторисної заробітної плати становить 4549,45 грн., відповідно до прийнятого бюджету з 1 січня 2020 року мінімальна
зарплата становить 4723,00 грн. згідно п. 5 ст. 38 Бюджетного кодексу України «Розмір мінімальної заробітної плати визначається в Законі про
Державний бюджет на відповідний рік», отже розрахунок учасника був наданий з порушенням законодавства України, також відповідно до
збірника № 3 березень 2020 «Ціноутворення у будівництві», до даного розряду у будівництві 3,8 становить - 9954,78 грн.
- Учасник в кошторисних розрахунках невірно застосував коефіцієнт впливу умов виконання робіт 1,06 та 0,8, що не відповідає законодавчим
нормам, а саме ДСТУ Б Д.2.2-46:2012. Роботи при реконструкції будівель та споруд Збірник 46. У відповідності до вимог ДСТУ Б Д.2.2-46:2012. Слід
застосовувати коефіцієнти впливу 1,1 та 1,2.
- Будівельні матеріали в розрахунках кошторисної документації не зазначені відповідно до наданого проекту Замовником, тим самим порушують
законодавчі норми, а саме ч.7 ст.7 Закону України «Про архітектурну діяльність» «Внесення змін до затвердженого проекту проводиться
виключно за згодою автора проекту, а в разі відхилення від технічних умов - за погодженням з підприємствами, установами та організаціями, які
надали такі технічні умови, та замовником».
- Розрахункові кошторисні документи, надані учасником, містять ознаки накладання печатки та підпису уповноваженої особи, а також
накладання печатки та підпису інженера-проектувальника, що не відповідає вимогам п. 1 розділу ІІІ тендерної документації.
- Надані Учасником скан-копії Форми цінової пропозиції (вих № 1 від. 04.05.2020р.) та довідок (вих №№ 1- 21, та № 23 від 04.05.2020р.) не мають
юридичної сили та законної підстави дії у зв’язку з відсутністю повноважень у Тараненка Костянтина Сергійовича на дату підписання Форми
цінової пропозиції (вих № 1 від. 04.05.2020р.) та довідок (вих №№ 1- 21, та № 23 від 04.05.2020р.). Учасником не надано скан-копію доручення
згідно якого Тараненка Костянтина Сергійовича уповноважено підписувати документи тендерної пропозиції ПрАТ «Укратоменергобуд» на
закупівлю: Реконструкція гімназії № 315 з надбудовою 4-го поверху за адресою вул. Драгоманова, 27-А у Дарницькому районі м. Києва (ДСТУ
Б.Д.1.1.- 1:2013) (ДК 021:2015 код 45000000-7 «Будівельні роботи») станом на 04.05.2020р.

ТОВ "Грін Трейдінг" 73 646 302,34 UAH з
ПДВ

73 646 302,34
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України
”Про публічні закупівлі”

ПП "Сучасні будівельні
технології - 12"

76 439 944,10 UAH з
ПДВ

76 439 944,10
UAH з ПДВ

Не розглядався

14. Дата оприлюднення повідомлення про
намір укласти договір:

16.05.2020 02:44

15. Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про закупівлю (у
разі якщо в результаті проведення торгів
не було укладено договір про закупівлю):

Відсутні

16. Дата укладення договору про
закупівлю:

29 травня 2020

17. Найменування учасника (для
юридичної особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи), з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ "Грін Трейдінг"

18. Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

04080, Україна, Київська обл., Київ, вул.
Зоологічна, 4А



19. Інформація про субпідрядника (у разі
залучення до виконання робіт або надання
послуг):

ТОВ "КЛАСИКА КОМФОРТУ" (код ЄДРПОУ 36100693)

20. Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

71 958 718,20 UAH (в тому числі ПДВ 11 993
119,70 UAH)

21. Дата оприлюднення оголошення з
відомостями про укладену рамкову угоду,
за якою укладено договір про закупівлю (у
разі проведення закупівлі за рамковими
угодами):

Відсутня

22. Ідентифікатор договору: 623


